Российская Федерация
Республика Алтай

Шашикманское

сельское поселение

Сельская  администрация

649449, РФ, РА, Онгудайский район, с. Шашикман, ул. Победы,7

8-388-45-27-3-31

Shashikman04@mail.ru

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Шашикманнын

jурт jеезези

Jурт администрация

649449, РФ, РА, Онгудайский район, с. Шашикман, ул. Победы,7
8-388-45-27-3-31

Shashikman04@mail.ru

ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ                                                                                                                              ЧЕЧИМ

от 18.03.2022 г.                                                                                                                        № 20/2
с.Шашикман

 О внесении изменений и дополнений
в бюджет муниципального образования

«Шашикманское сельское поселение» на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шашикманское сельское поселение» утвержденным решением сельского  Совета депутатов, статьей п.3 ст. 29 Устава муниципального образования «Шашикманское сельское поселение» сельский Совет депутатов  Шашикманского сельского поселения РЕШИЛ:

  Внести в решение сельского Совета депутатов Шашикманского сельского поселения от 27.12.2021г. №19/3 «О бюджете муниципального образования «Шашикманское сельское поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения :

1.В статье 1:

   в подпункте 1 пункта 1 слова «  в сумме 3278,91 тыс. рублей»  заменить  словами «в сумме 3659,53 тыс. рублей»;

   в подпункте 2 пункта 1 слова  « в сумме 3278,91 тыс. рублей»  заменить словами « в сумме 3839,72 тыс. рублей»;
 2.В статье 2:
   в подпункте 2 пункта 1 слова «  в сумме 2867,91 тыс. рублей»  заменить  словами «в сумме 3248,53 тыс. рублей»;
   в подпункте 3 пункта 1 слова «  в сумме 26,80 тыс. рублей»  заменить  словами «в сумме 436,80 тыс. рублей»;

3. Приложения:
 №1 «Прогнозируемый объем поступлений доходов в местный бюджет на 2022год» изложить в новой редакции согласно приложению №1;

 №5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета  муниципального образования Шашикманского сельского поселения на 2022 год» изложить в новой редакции приложение согласно приложению №2;

№7 «Распределение бюджетных   бюджета по  целевым статьям (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности, группам(группам и подгруппам)видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования "Шашикманское сельское поселение" на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению №3;

№9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Шашикманское сельское поселение на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению №4.

4) Решение вступает в силу со дня его принятия.

5)Контроль за исполнением данного решения возложить на экономиста   Карлагашевой А. Л.
Глава Шашикманского сельского поселения

                     К.В. Тенгерекова
PAGE